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Lys og fin 2‑roms i 
toppetasjen.
Unik beliggenhet.
Utsikt‑Terrasse‑Heis 
Velkommen til Stensgata 16!

Selveierleilighet med en flott beliggenhet. Leiligheten liggen et 
steinkast unna Stensparken som er en grønn oase midt i byen. Det er 
gangavstand også til Hegdehaugsveien/​​​​​​​​​​​Bogstadveien, med sitt store 
utvalg av fasjonable butikker, hyggelige restauranter og barer, og til St. 
Hanshaugen med spesialbutikker og ‑restauranter som Gutta på 
Haugen, Kaffebrenneriet, Pascal, Smalhans og Java. Gangavstand 
også til sentrum med alt Oslo har å by på.

Kort fortalt:
‑Moderniseringsbehov 
‑Terrasse på hele 17 m²
‑Kjellerbod
‑Unik beliggenhet
‑Tv/​​​​​​​​​​​internett inkl i felleskostnadene
‑Heis
‑Toppetasje
‑Utsikt til Stensparken
‑Ingen gjenboere
‑Stille og rolig område
‑Opplegg for vaskemaskin og tørketrommel på bad

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 5 250 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 111 468,‑
Omkostn.:	 Kr 135 260,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 496 728,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 490,‑
Selger:	 Anne Kirsti Brække bo v/​​​​​​​​
bostyrer Advokat Jacob W. Lindegaard

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1938
BRA‑i/​​​​​​​​​​​BRA Total	  46/​​​​​​​​​​​52 kvm
Tomtstr.:	 389.2 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./​​​​​​​​​​​bnr.	 Gnr. 216, bnr. 186
Snr.	 23
Oppdragsnr.:	 1007240194

Jonas Huser
Eiendomsmegler/​​​​​​​​​​​ Partner

Mobil	 913 68 759
E‑post	 jonas.huser@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Frognerveien 
Frognerveien 22, 0263 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 46 m²
BRA ‑ e: 6 m²
BRA totalt: 52 m²
TBA: 17 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 6 m² Kjellerbod

5. etasje
BRA‑i: 46 m² Entré , Bad , Soverom , Stue/​​​​​​​​​kjøkken 

TBA fordelt på etasje
5. etasje
17 m² Terrasse

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Det er utgang fra stue/​​​​​​​​​kjøkken og soverom til terrasse på ca. 17 m².
Kjellerbod merket 502/​​​​​​​​​Bod nr. 22 er målt til ca. 5,7 m².

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
389.2 m²

Tomtebeskrivelse
Pent opparbeidet felles tomt.

Beliggenhet
Stensparken som er en grønn oase midt i byen, ligger rett ved leiligheten. Ved  
grøntområdet "Idioten" som ligger rett utenfor har Åpent Bakeri (tidligere United  
Bakeries) bakeriutsalg mandag ‑ søndag med hyggelig uteservering. Ønsker man  
ytterligere parktilbud er det kun få minutter på sykkel eller til fots til St. Hanshaugen. 
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På sommerstid er det uteservering både på St. Hanshaugen og i Stensparken.
Adamstuen torg ble oppgradert i 2011, og her finnes blant annet hyggelige kaféer,  
grønnsakshandel, Baker Hansen og to sushi‑restauranter. I umiddelbar nærhet ligger  
Bislett og Thereses gate som byr på blant annet Kaffebrenneriet, Godt brød, apotek,  
Kiwi, Bunnpris, St. Lars, United Bakeries og Laundromat, samt andre koselige kaféer,  
butikker og restauranter. Det er blant annet få minutters gange til Kiwi og Joker.

Det er gangavstand også til Hegdehaugsveien/​​​​​​​​​​Bogstadveien, med sitt store utvalg av  
fasjonable butikker, hyggelige restauranter og barer, og til St. Hanshaugen med  
spesialbutikker og ‑restauranter som Gutta på Haugen, Kaffebrenneriet, Pascal,  
Smalhans og Java. Gangavstand også til sentrum med alt Oslo har å by på.

Den treningsglade har et stort utvalg av treningsfasiliteter; Fresh Fitness rett ved, SATS  
på Bislett/​​​​​​​​​​Fagerborg, Bislet bad, Bislet Stadion, FitnessXpress m.fl . Ellers kan man  
benytte seg av Stensparken, "Idioten", parkområdene på Marienlyst og St.Hanshaugen  
med sine fine tur‑ og rekreasjonsmuligheter.

For studenter ligger flere utdanningsinstitusjoner i gangavstand fra leiligheten, blant  
annet OsloMet på Bislett og universitetet (UiO) på Blindern. Ellers er det gode  
kollektivmuligheter til utdanningsinstitusjonene i sentrum og BI i Nydalen. Flere  
barnehager og skoler i nærheten.

God offentlig kommunikasjon med umiddelbar nærhet til 17‑ og 18‑trikken som raskt  
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
Kapitalkostnader: 939,17

Andel fellesformue
Kr 14 497

Andel fellesformue dato
31.12.2023

Sameiet
Sameienavn
Stensgt. 16 Sameie 
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Organisasjonsnummer
985776342

Om sameiet
Sameiet består av 24 seksjoner.
Stensgt 16 Sameie er registrert i Foretaksregisteret i Brønnøysund med  
organisasjonsnummer 985776342, og ligger i bydel St. Hanshaugen i Oslo kommune.
Lånebetingelser fellesgjeld
Selskapets totale lån og vilkår:
Bank: Obos‑Banken AS
Lånenr.: 98208059548
Lånetype: Annuitetslån
Rentesats: 7,55%
Restsaldo: 2 879 593,00
Innfrielsesdato: 28.02.2043
Type rente: Flytende rente
Andel fellesgjeld: 111 468,‑

Informasjon gitt av forretningsfører.

Regnskap/​​​​​​​​​budsjett
Årsresultat for 2023 var kr: ‑1 629 829,‑
Budsjett for 2024 er kr: 105 000,‑
Arbeidskapitalen pr. 31.12.23 var kr: 384 539,‑

Styregodkjennelse
Det foreligger krav om styregodkjennelse av ny erverver i sameiets vedtekter.

Risikoen for å bli godkjent som ny erverver påhviler kjøper og kjøper er forpliktet til å  
gjennomføre handelen uavhengig av om slik godkjennelse foreligger på  
overtakelsestidspunktet.

Kjøper kan gå til søksmål mot sameiet dersom kjøper mener manglende  
styregodkjennelse ikke er saklig begrunnet, jf. eierseksjonsloven § 24 tredje ledd.

Vedtekter/​​​​​​​​​husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Husdyrhold er tillatt.
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Forretningsfører
Forretningsfører
Obos Eiendomsforvalting AS

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 216, bruksnummer 186, seksjonsnummer 23 i Oslo kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

301/​​​​​​​​​​216/​​​​​​​​​​186/​​​​​​​​​​23:
18.11.1865 ‑ Dokumentnr: 900110 ‑ Bestemmelse om bebyggelse
Bestemmelse om benyttelse 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:216 Bnr:186 
Gjelder denne registerenheten med flere 

30.06.1936 ‑ Dokumentnr: 303283 ‑ Erklæring/​​​​​​​​​​avtale
ang stensparken 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:216 Bnr:186 
Gjelder denne registerenheten med flere 

08.07.1938 ‑ Dokumentnr: 303366 ‑ Erklæring/​​​​​​​​​​avtale
Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av ledninger m.v. 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:216 Bnr:186 
Gjelder denne registerenheten med flere 

24.11.1939 ‑ Dokumentnr: 306553 ‑ Erklæring/​​​​​​​​​​avtale
ang begrensninger i utleiemulighetene 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:216 Bnr:186 
Gjelder denne registerenheten med flere 

08.05.2003 ‑ Dokumentnr: 26986 ‑ Erklæring/​​​​​​​​​​avtale
Denne seksjon har tilleggsdel ‑ bygning. 
Gjelder denne registerenheten med flere 

08.05.2003 ‑ Dokumentnr: 26986 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 23 
Formål: Bolig 
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Sameiebrøk: 48/​​​​​​​​​​1240 
Bestemmelser om tilleggsdel, se under servitutter. 
Gjelder seksjon nr.2‑4,6‑9,11‑14,16‑19,21‑24. 

Ferdigattest/​​​​​​​​​brukstillatelse
Det foreligger brukstillatelse 28.03.2003 ifølge plan og bygg. Det er foretatt  
undersøkelser hos kommunen, men kommunen kan ikke bekrefte hvorvidt ferdigattes  
foreligger, men det er et sluttnotat byggesaker fra plan og bygg datert 3 år etter at  
brukstillatelse var gitt. I sluttnotatet fra 13.11.2006 er saken avsluttet for ferdigattest,  
det betyr nødvendigvis ikke at tiltaket er utført eller at alle i forholdet er  
ferdigbehandlet, men at at initiativet til videre saksbehandling ligger hos søker/​​​​​​​​​​ 
tiltakshaver. 

Kjøper påtar seg risikoen både for fremtidig bruk og eventuelle pålegg relatert til dette,  
herunder risikoen for om ferdigattest ikke lar seg godkjenne, og alle kostnader  
forbundet med dette.

Vei, vann og avløp
Offentlig.

Regulerings og arealplaner
Eiendommen er regulert til boligområde iht. reguleringsplan med ID S‑2255 datert  
28.7.77. Se vedlagt reguleringskart i vedlegg. Av tilstøtende eiendommer er det  
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